ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в региональном конкурсе «Лидеры томского предпринимательства 2022»
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Сведения

	1.
	Полное наименование заявителя, организационно-правовая форма

	2.
	ИНН

	3.
	Фамилия, имя и отчество руководителя юридического лица и дата его рождения

	4.
	Количество человек, работающих у субъекта СМСП на дату подачу заявки

	5.
	Объем выручки заявителя за 2021 год (руб.)

	6.
	Объем выручки заявителя за три квартала 2022 год (руб.)

	7.
	Средняя заработная плата работников заявителя, работавших
по трудовому договору в 2022 году (руб.)

	8.
	Ролик (Презентация) своего проекта (ссылка)

	9.
	Совокупный доход за 2022 год (для номинации «Самозанятый года»)

	10.
	Контактное лицо (телефон, e-mail)

[bookmark: Par150]
	Я соглашаюсь с условиями конкурса «Лидеры томского предпринимательства 2022», определенными в Положении о нем. Настоящим, во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое письменное согласие
на обработку моих персональных данных Некоммерческой организации «Фонд развития бизнеса» (адрес: 634050, г. Томск, Московский тракт, 12, 3 этаж), Департаменту по развитию инновационной и предпринимательской деятельности Томской области,  органам государственного финансового контроля, специализированной организации и даю согласие свободно, своей волей и в своем интересе на обработку информации, составляющей мои персональные данные (фамилия, имя, отчество, адреса проживания, прочие сведения) в целях рассмотрения Заявки на участие в конкурсе «Лидеры томского предпринимательства 2022».
	Настоящее согласие предоставляется на осуществление сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам – в соответствии с действующим законодательством), обезличивание, блокирование, любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения  указанных  выше  целей, предусмотренных  Федеральным  законом РФ  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», неавтоматизированным и автоматизированным способами обработки.
	Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания, действует в течение неопределенного срока и может быть отозвано на основании письменного заявления в Некоммерческую организацию «Фонд развития бизнеса» по адресу, указанному в настоящем согласии.
В случае отзыва субъектом персональных данных или его представителем согласия на обработку персональных данных Некоммерческая организация «Фонд развития бизнеса» вправе продолжить обработку персональных данных без согласия субъекта персональных данных при наличии оснований, указанных в Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных».

Прошу все информационные уведомления, связанные с участием в конкурсе сообщать мне по указанной в настоящей Заявке контактной информации.
Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.
Руководитель юридического лица/ индивидуальный предприниматель/ самозанятый
(уполномоченное лицо по доверенности от «___» __________ 20__ г. № _______)

_________________/________________________________/
         (подпись)                                   (Ф.И.О.)
М.П.                                                                                               «___» ____________ 20__ год